ORGANIZAÇÃO DO FESTIVAL DE QUADRILHAS
JUNINAS QUE APRESENTARÃO NO IELMO JUNINO
2025, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS
DEMANDAS INSTUTICIONAIS DE IELMO
MARINHO/RN, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 034/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 53.000,00 (Cinquenta e três
mil reais), mediante execução dos serviços e mediante emissão
de nota fiscais atestadas pela Secretaria demandante.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E
JUVENTUDE
Und. Orçamentária 02.015 SECRETARIA MUNICIPAL DE
TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE